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Til alle landets kommunar og fylkesmenn 
  
Helsedirektoratet og sekretariatet for det Nasjonale kvalitetsindikatorsystemet ønskjer med dette å 
informere alle landets fylkesmenn og kommunar om den kommande publiseringa av nasjonale 
kvalitetsindikatorar for helse- og omsorgstenesta.  
 
Torsdag 29. juni publiseras 3 nye kvalitetsindikatorar innanfor kommunale helse- og omsorgsteneste.  
  
I tillegg publiseras dei oppdaterte resultata på 25 eksisterande kvalitetsindikatorar. Det vedlagte 
nyheitsbrevet gjer meir informasjon om kva som er nytt ved denne publiseringa. Vi har også lagt ved 
definisjonane av nye og reviderte nasjonale kvalitetsindikatorar og artiklane som publiserast saman 
med disse indikatorane. 
  
Vedlagt ligger excel-filer som inneheld alle resultata. 
  
Vi ber om at resultata ikkje offentleggjeras før tala er publisert på helsenorge.no torsdag 29. juni 
10:00  
(dokumenta er unntatt offentligheita frem til publiseringstidspunktet etter «Lov om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd (offentleglova)» § 5.Utsett innsyn 3 ledd) 
 

Nye nasjonale kvalitetsindikatorar 
 Legemiddelgjennomgang hos beboere på sykehjem 

 Oppfølging av ernæring hos beboere på sykehjem 

 Oppfølging av ernæring hos hjemmeboende 
 

Eksisterande nasjonale kvalitetsindikatorar 
 
Kommunale helse- og omsorgstenester 

 Legetimer per beboer i sykehjem  

 Andel personell med fagutdanning i pleie og omsorgstjenesten 

 Andel brukertilpassede plasser i enerom med bad/WC 

 Beboere på sykehjem vurdert av lege siste 12 måneder   

 Beboere på sykehjem vurdert av tannhelsepersonell siste 12 måneder   

 Mottakere av habilitering og rehabilitering i hjemmet med individuell plan 

 Mottakere av habilitering og rehabilitering på institusjon med individuell plan 

 Hjelpe til reise til og fra arbeid og utdanning 

 Hjelpe til reise til og fra organisasjonsarbeid, kultur og fritidsaktiviteter 

 Bistand til å delta i arbeid og  utdanning 

 Bistand til å delta i kultur, organisasjonsarbeid og fritid 

 Ventetid på dagaktivitetstilbud 



 Ventetid på støttekontakt 

 Ventetid på sykehjemsplass 

 Ventetid på hjemmetjenester 
 
Tannhelse 

 Antall innbyggere per tannlege 

 18 åringer uten karies 

 18 åringer med dårligst tanntilstand 

 Antall innbyggere per tannlegespesialist 

 Antall innbyggere per tannpleier 

 12 åringer med mest karies 
 

Antibiotika 

 Forekomst av antibiotikabehandling 

 Antibiotikabehandling ved urinveisinfeksjoner hos kvinner mellom 20 og 79 år 

 Antibiotikabehandling ved luftveisinfeksjon hos befolkning mellom 10-79 år 

 Antibiotikabehandling hos barn mellom 0-9 år 
 
 

På vegne av Hanne Narbuvold 
Avdelingsdirektør avdeling statistikk 
 
Med vennleg helsing 
Solveig Marie Herbern  
Seniorrådgjevar 
avdeling statistikk 
tlf. 810 20 050, dir. (+47) 476 54 031 
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